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Magnez + Witamina B6
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Suplement diety w kapsułkach z celulozy roślinnej Vcaps®
Magnez + Witamina B6 (P-5-P), kapsułki 60 szt. - 30 dziennych porcji

Wsparcie prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych) *

Dlaczego warto wybrać Magnez + Witamina B6 (P-5-P) w kapsułkach?
w 100% odpowiedni dla wegan
pokrywa aż 300% dziennego zapotrzebowania na witaminę B6
roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej
clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków

Szczególne właściwości składników aktywnych
*Witamina B6 i magnez przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, prawidłowego przebiegu
czynności psychicznych (psychologicznych) oraz mogą przyczynić się do zmniejszenia zmęczenia.

 
Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Wszystkie procesy odbywają się zgodnie z
procedurami GMP/HACCP.
Produkt przebadany w niezależnej jednostce J.S. Hamilton. Badanie potwierdziło brak zanieczyszczeń mikrobiologicznych i
nieobecność metali ciężkich.

Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe
uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla
tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. 

Zalecana dzienne spożycie
Zalecana porcja do spożycia: 2 kapsułki

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 2 kapsułki RWS
Magnez 118 mg 31,47%
Witamina B6 4,2 mg 300%

Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie.

 

Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.
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Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Składniki: taurynian magnezu standaryzowany na 8% magnezu, pirydoksalo-5-fosforan (witamina B6), otoczka
kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (barwnik: koncentrat marchwi).

Przechowywanie

Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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